关于征集盐城市建设监理协会

专家委员会专家的通知

各监理企业：

为更好地发挥监理协会的桥梁和纽带作用，维护行业利益，加强行业自律，现市建设监理协会向各监理企业公开征集专家，有关事项通知如下：
    一、专家入库条件

    1、热爱社会主义、拥护中国共产党领导、遵纪守法；

    2、拥护市建设监理协会章程；

    3、具有建设领域相关专业、本科以上学历，业务知识精、技术能力强，在监理行业内具有一定的影响力；

    4、具有国家注册监理工程师执业资格、高级工程师及以上职称；

    5、具有良好的职业道德、工作作风和团队协作精神，能积极、认真完成协会交办的任务；

    6、所在单位能积极支持专家参加协会的工作。

    二、征集方式

    面向社会公开征集，采取单位推荐方式，按附件表式逐项认真填写，由单位推荐。
    三、征集时间和要求
    本次征集工作时间为2018年3月13日至2018年3月23日，请各单位在2018年3月16日前将“盐城市建设监理协会专家库成员申请表”送至市监理协会。协会地址：新都西路29号紫金大厦13楼，联系电话：88731333，联系人：陈银银。

     附件：盐城市建设监理协会专家库成员申请表
2018年3月7日
附件：

盐城市建设监理协会专家库成员申请表

	姓    名

	性  别

	出生年月

	工作单位

	执业资格

	专业技

术资格

	特长专业

	办公室电话

	传真

	手机号码

	现任职务

	社会兼职

	电子邮箱

	教育经历：

何时、何院校、何专业毕业（学制、学历）

	工作经历：

	主要业绩（工作成就、工作能力、技术水平、业务素质、论文著作等情况）：

  签字：

年   月   日

	单位推荐意见：（请注明推荐进入行业自律委员会、行业发展委员会或专家顾问委员会。三选一）

      （单位公章）

年   月   日

	公示情况：

年   月   日

	审核意见：

年   月   日

- 3 -